- Điểm 2 đến điểm 3 = 20 mét - Giáp đất còn lại của Tạ Hoàng Giang; 

- Điểm 3 đến điểm 4 = 101,20 mét - Giáp đất còn lại của Tạ Hoàng Giang; 

- Điểm 4 đến điểm 1 = 20 mét- Giáp bờ kênh rộng 10 mét; 

- Diện tích = 2.000 m2 ( Hai nghìn mét vuông) 
Giá khởi điểm là 149.800.000 VNĐ (Một trăm bốn mươi chín triệu tám 

trăm nghìn đồng) 
2/ Cây trồng trên đất; 

- Dừa: 10 cây loại A; 07 cây loại B; 03 cấy loại C; 02 cây loại D 

- Xoài: 01 cây loại A;  

- Chuối: 02 cây loại C 

- Thanh Long: 1 cây loại B 

- Mai: 3 cây loại A 

- Me: 1 cây loại A; 01 cây loại B; 

- Dầu: 1 cây loại A 

- Bàng: 01 cây loại A 

- Dừa nước 1 bụi là 3 m2 x 18 bụi = 54 m2 
Giá khởi điểm là 26.485.000 VNĐ (Hai mươi sáu triệu bốn trăm tám mươi 

lăm nghìn đồng) 
Tổng giá trị tài sản giá khởi điểm là 176.285.000 VNĐ (Một trăm bảy mươi 

sáu triệu hai trăm tám mươi lăm nghìn đồng) 
Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện An Minh thông báo để 

các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký. 
Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: 
Các Tổ chức đấu giá tài sản khi đăng ký phải đáp ứng đầy đủ các tiêu chí 

theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày